
1 

 

хе-1 
№ 719-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 03.05.2024 № 714  

г.Чудово 
 

О внесении изменений в Административный регламент  
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача молодой семье 

свидетельства о праве на получение социальной выплаты  
на приобретение (строительство) жилья» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача молодой семье свидетельства о праве на 

получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья», 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 14.05.2020 № 425, (далее - Административный регламент), 

следующие изменения: 

1.1. заменить во втором абзаце пункта 1.1 Административного регламента 

слова «структурными подразделениями» словами «отраслевыми 

(функциональными) органами»; 

1.2. дополнить во втором абзаце подпункта 1.2.1 пункта 1.2 

Административного регламента после слов «на день принятия» словом 

«высший»; 

1.3. заменить в подпунктах 1 и 2 пункта 1.1 Административного 

регламента слова «структурных подразделений» словами «отраслевых 

(функциональных) органов»; 

1.4. заменить в первом абзаце и подпункте 1 подпункта 1.3.2 

Административного регламента слова «структурных подразделений» словами 

«отраслевых (функциональных) органов»; 

1.5. заменить в подпункте 1 подпункта 1.3.4 Административного 

регламента слова «структурных подразделений» словами «отраслевых 

(функциональных) органов»; 

1.6. заменить во втором абзаце пункта 2.15 Административного 

регламента слова «структурных подразделений» словами «отраслевых 

(функциональных) органов». 



2 

 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


